
Charakteristika 
třídy, složení třídy

třídu navštěvuje 24 dětí ve věku 4-7 let, z toho 8 chlapců,
18 dětí je s povinnou předškolní docházkou, z toho 3 děti
s odkladem školní docházky
ve třídě není nikdo se speciálními vzdělávacími  

   potřebami 
dle aktuální situace se bude spolupracovat se ŠPZ,
odbornými lékaři, vše se bude zaznamenávat do portfolia
dítěte
spolupráce bude probíhat i se zákonnými zástupci–
prosociální působení na děti, efektivní a inovativní
metody a formy vzdělávání – vycházející z portfolia
3.třídy, osobního   dotazníku 
pro děti s odkladem školní docházky je vytvořen plán
podpory, který vychází ze zpráv PPP a dítě má založeno v
portfoliu, s dítětem se pracuje individuálně při hrách,
odpoledních činnostech i v době řízené činnosti

ve třídě jsou všechny děti s pravidelnou celodenní 
   školní docházkou

na třídě jsou tři pedagogické pracovnice a jedna provozní,
která má v péči dvě třídy na jedné budově

provoz této třídy je zajištěn od 6:00 do 15:30
hodin podle rozpisu služeb učitelek této
budovy, od 15:30-16:30 budou děti
převedeny na první  budovu MŠ


